
  

Sakarya'da FETÖ operasyonu
FETÖ ile bağlantısı tespit edilen bir şüphelinin evine yapılan baskında silah veFETÖ ile bağlantısı tespit edilen bir şüphelinin evine yapılan baskında silah ve
mühimmat bulundu.mühimmat bulundu.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma
kapsamında bir ihbarı değerlendiren İl Emniyet Müdürlüğü

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü (KOM) ekipleri, FETÖ ile
bağlantısı tespit edilen bir şüphelinin evine baskın yaptı.

Evde yapılan aramada, 2 ruhsatsız tabanca, 11 adet 7.65 ve 1 adet 9 milimetre tabanca
fişeği, 2 tabanca şarjörü, 12 çeşitli marka cep telefonu, sim kartlar, dizüstü bilgisayarlar,
tablet bilgisayarlar,  DVD, CD, hafıza kartları, flash bellekler, video kasetler, FETÖ elebaşı
Gülen'e ait kitap ve gazeteler ele geçirildi, şüpheli F.Ç. (41) gözaltına alındı.

Gözaltına alınan şüphelinin emniyetteki işlemleri devam ediyor.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Avcılar’da, kameramanı körAvcılar’da, kameramanı kör
eden dayağa hapis istendieden dayağa hapis istendi

3. SAYFA

Rusya Facebook ve Twitter'ıRusya Facebook ve Twitter'ı
engellediengelledi

GÜNDEM

Metaverse Yatırımı,Metaverse Yatırımı,
Geleceğinize Yatırım Demektir!Geleceğinize Yatırım Demektir!

METAEVREN

Avcılar’da, kameramanı kör eden dayağaAvcılar’da, kameramanı kör eden dayağa
hapis istendihapis istendi

3. SAYFA33

Rusya Facebook ve Twitter'ı engellediRusya Facebook ve Twitter'ı engelledi
GÜNDEM88

Metaverse Yatırımı, Geleceğinize YatırımMetaverse Yatırımı, Geleceğinize Yatırım
Demektir!Demektir!

Kocaeli'de 15 yaşındaki zihinsel engelli kızKocaeli'de 15 yaşındaki zihinsel engelli kız
cinsel istismara uğradıcinsel istismara uğradı

3. SAYFA8383

Düzce'de okul servisi çalışma izni veDüzce'de okul servisi çalışma izni ve
muayenesiz, sürücü de ehliyetsiz çıktımuayenesiz, sürücü de ehliyetsiz çıktı
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Emniyet Genel Müdürlüğüne 3 bin bekçiEmniyet Genel Müdürlüğüne 3 bin bekçi
kadrosu ihdas edildikadrosu ihdas edildi
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